在有失公允或损害公司及公司股东，特别是中小股东利益的情况。 

五、对外投资协议的主要内容 

甲方：福建省铁拓机械股份有限公司 

乙方：泉州市汇智智能装备有限公司 

丙方：泉州米德创投企业（有限合伙） 

丁方：王悦彤  

鉴于甲方、丙方、丁方作为战略投资者，认可乙方及其股东在数控机床行

业的经验、技术能力，愿意提供资金、管理等资源支持，以实现目标公司的商

业目标与技术愿景。各方一致同意，按照以下方式共同投资设立目标公司 

1、公司名称：福建拓值智控有限公司（以市场监督管理局核准登记为准） 

注册资本：人民币贰仟贰佰万元（RMB22,000,000.00 元） 

2、公司宗旨与业务：目标公司致力于成为一家在数控机床领域具有核心

竞争力的高科技企业。主营业务包括数控机床及其核心零部件的研发、生产及

销售。 

3、注册资本与出资：各方一致同意，目标公司的注册资本为人民币 2,200

万元，全部由股东以货币资金认缴。 

（1）出资期限：各方同意以货币形式缴纳其认缴的出资额，并按照以下

安排缴付其全部货币认缴出资额： 

甲方、丙方、丁方应于目标公司完成设立且目标公司银行账户开立完毕后

15 个工作日内，缴付其认缴出资额的 50%；剩余出资款根据公司经营需要逐